РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

	    21 июля  2017 г.

	            №
	 33 о/д

	г. Невьянск
О внесении изменений в приказ финансового управления администрации Невьянского городского округа от 30.12.2016 № 71 о/д

В целях исполнения  Федерального закона от 08.05.2010г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,  Федерального закона от 03.11.2006г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» и в соответствии с постановлением администрации Невьянского городского округа от 19.07.2017г. № 1442-п «Об определении уполномоченной организации на аккумулирование и расходование средств заинтересованных лиц, направляемых на выполнение минимального и дополнительного перечней работ по благоустройству дворовых территорий Невьянского городского округа и об утверждении порядка аккумулирования и расходования средств заинтересованных лиц, направляемых на выполнение минимального и дополнительного перечня работ по благоустройству дворовых территорий Невьянского городского округа»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение в наименование приказа финансового управления администрации Невьянского городского округа от 30.12.2016 № 71 о/д «О перечне кодов дополнительной бюджетной классификации на 2017 год, применяемых для аналитического учета бюджетными и автономными учреждениями Невьянского городского округа, к расходам на предоставление субсидий на финансовое обеспечение  муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)», изложив в новой редакции: «О  перечне кодов дополнительной бюджетной классификации на 2017 год, применяемых для аналитического учета бюджетными и автономными учреждениями Невьянского городского округа».
2. Пункт 1 Приказа от 30.12.2016 № 71 о/д «О перечне кодов дополнительной бюджетной классификации на 2017 год, применяемых для аналитического учета бюджетными и автономными учреждениями Невьянского городского округа, к расходам на предоставление субсидий на финансовое обеспечение  муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)»  изложить в новой  редакции:
 «Утвердить  Перечни кодов дополнительной бюджетной классификации на 2017 год, применяемых для аналитического учета бюджетными и автономными учреждениями  Невьянского городского округа:

2.1 к расходам на предоставление субсидий на финансовое обеспечение  муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)  (Приложение № 1);
2.2  к расходам, предназначенным для учета операций со средствами по приносящей доход деятельности (Приложение № 2).».
3. Группе казначейского исполнения бюджета при осуществлении  кассовых выплат за счет средств бюджетных и автономных  учреждений руководствоваться  данным Приказом.

4. Разместить Приказ на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в сети «Интернет» в разделе «Органы местного самоуправления и организации – финансовое управление администрации НГО».
5. Контроль  над исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя начальника - начальника бюджетного отдела Л.С. Исмагилову.
	Заместитель главы администрации Невьянского городского округа  по вопросам промышленности, экономики и финансов - начальник финансового управления
	А.М. Балашов

СОГЛАСОВАНИЕ

Финансовое управление администрации

Невьянского городского округа

	Должность
	Фамилия и инициалы
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Главный  специалист бюджетного отдела
	Иванова О.И.

	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности
	Нечкина И.Ю.

Приложение № 1

к приказу Финансового

управления администрации

Невьянского городского округа

от 21.07.2017г. № 33 о/д

Перечень кодов дополнительной бюджетной классификации на 2017 год, применяемых для аналитического учета бюджетными и автономными учреждениями  Невьянского городского округа, к расходам на предоставление субсидий на финансовое обеспечение  муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

	Код
	Наименование
	Указания по отнесению расходов

	1
	2
	3

	Муниципальные  работы и услуги

	906110

	Субсидии бюджетным и автономным учреждениям на

финансовое обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальных общеобразовательных организациях и финансовое обеспечение дополнительного образования детей в муниципальных общеобразовательных организациях в части финансирования расходов на оплату труда  работников общеобразовательных организаций
	Относятся расходы на финансовое обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальных общеобразовательных организациях и финансовое обеспечение дополнительного образования детей в муниципальных общеобразовательных организациях в части финансирования расходов на оплату труда  работников общеобразовательных организаций

	906120

	Субсидии бюджетным и автономным учреждениям на

финансовое обеспечение  государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальных общеобразовательных организациях и финансовое обеспечение дополнительного образования детей в муниципальных общеобразовательных организациях в части расходов на приобретение учебников и учебных пособий, средств обучения, игр, игрушек
	Относятся расходы на финансовое обеспечение  государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальных общеобразовательных организациях и финансовое обеспечение дополнительного образования детей в муниципальных общеобразовательных организациях в части расходов на приобретение учебников и учебных пособий, средств обучения, игр, игрушек

	906130
	Субсидии бюджетным и автономным учреждениям на финансовое обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях в части финансирования расходов на оплату труда работников дошкольных образовательных организаций
	Относятся расходы на финансовое обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях в части финансирования расходов на оплату труда работников дошкольных образовательных организаций

	906140
	Субсидии бюджетным и автономным учреждениям на финансовое обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях в части финансирования  расходов на приобретение учебников и учебных пособий, средств обучения, игр, игрушек
	Относятся расходы на финансовое обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях в части финансирования  расходов на приобретение учебников и учебных пособий, средств обучения, игр, игрушек

	906150

	Субсидии бюджетным и автономным учреждениям на организацию предоставления дополнительного образования детей в муниципальных организациях дополнительного образования
	Относятся расходы на  организацию предоставления дополнительного образования детей в муниципальных организациях дополнительного образования в части затрат  на оплату  труда  и начисления на выплаты по оплате  труда  педагогическим работникам  учреждений дополнительного образования детей

	906160
	Субсидии бюджетным и автономным учреждениям на финансовое обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях в части финансирования расходов
 на оплату  труда  и начисления на выплаты по оплате  труда непедагогическим работникам  дошкольных образовательных организаций,  за счет средств областного бюджета
	Относятся расходы на финансовое обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях в части финансирования расходов
 на оплату  труда  и начисления на выплаты по оплате  труда непедагогическим работникам  дошкольных образовательных организаций,  за счет средств областного бюджета

	906170
	Субсидии бюджетным и автономным учреждениям на
финансовое обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальных общеобразовательных организациях и финансовое обеспечение дополнительного образования детей в муниципальных общеобразовательных организациях   в части затрат  на оплату  труда  и начисления на выплаты по оплате  труда непедагогическим работникам  общеобразовательных учреждений,  за счет средств областного бюджета

	Относятся расходы на финансовое обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальных общеобразовательных организациях и финансовое обеспечение дополнительного образования детей в муниципальных общеобразовательных организациях   в части затрат  на оплату  труда  и начисления на выплаты по оплате  труда непедагогическим работникам  общеобразовательных учреждений,  за счет средств областного бюджета

	906340
	Субсидии бюджетным и автономным учреждениям на организацию  предоставления дошкольного образования, создания условий для присмотра и ухода за детьми, содержания детей в муниципальных образовательных организациях в части затрат на осуществление мероприятий по организации пребывания детей, родители которых освобождены от родительской платы частично либо в полном объеме
	Относятся расходы на организацию  предоставления дошкольного образования, создания условий для присмотра и ухода за детьми, содержания детей в муниципальных образовательных организациях в части затрат на осуществление мероприятий по организации пребывания детей, родители которых освобождены от родительской платы частично либо в полном объеме

	906420

	Субсидии бюджетным учреждениям на  организацию  предоставления дошкольного образования, создания условий для присмотра и ухода за детьми, содержания детей в муниципальных образовательных организациях

	Относятся расходы на предоставление субсидии бюджетным  учреждениям  (МБОУ ООШ п. Таватуй НГО, МБОУ СОШ п. Аять, МБОУ СОШ с. Аятское и МБОУ СОШ с. Конево) на организацию  предоставления дошкольного образования, создания условий для присмотра и ухода за детьми, содержания детей в муниципальных образовательных организациях

	901404
	Субсидии  муниципальному бюджетному учреждению «Управление хозяйством Невьянского городского округа»  на выполнение муниципальных  работ  по содержанию улично-дорожной сети

	Относятся расходы на предоставление субсидии  муниципальному бюджетному учреждению «Управление хозяйством Невьянского городского округа»  на выполнение муниципальных  работ по

содержанию улично-дорожной сети

	901548
	Субсидии  муниципальному бюджетному учреждению «Управление хозяйством Невьянского городского округа»  на выполнение муниципальных услуг  (работ) по благоустройству территории Невьянского городского округа

	Относятся расходы на предоставление субсидии  муниципальному бюджетному учреждению «Управление хозяйством Невьянского городского округа»  на выполнение муниципальных услуг  (работ) по благоустройству территории Невьянского городского округа

	901549
	Субсидии  муниципальному бюджетному учреждению «Управление хозяйством Невьянского городского округа»  на выполнение муниципальной работы по озеленению

	Относятся расходы на предоставление субсидии  муниципальному бюджетному учреждению «Управление хозяйством Невьянского городского округа»  на выполнение муниципальной работы по озеленению

	901547
	Субсидии  муниципальному бюджетному учреждению «Управление хозяйством Невьянского городского округа»  на выполнение муниципальной работы по организации и обслуживанию уличного освещения (включая оплату потребляемой электрической энергии)

	Относятся расходы на предоставление субсидии  муниципальному бюджетному учреждению «Управление хозяйством Невьянского городского округа»  на выполнение муниципальной работы по организации и обслуживанию уличного освещения (включая оплату потребляемой электрической энергии)

	901551
	Субсидии  муниципальному бюджетному учреждению «Управление хозяйством Невьянского городского округа» на оказание услуг (выполнение работ) в области жилищно- коммунального хозяйства
	Субсидии  муниципальному бюджетному учреждению «Управление хозяйством Невьянского городского округа»  на оказание услуг (выполнение работ) в области жилищно-коммунального хозяйства

	901561
	Субсидии  муниципальному бюджетному учреждению «Управление хозяйством Невьянского городского округа»  на выполнение муниципальной услуги  в сфере  экологической и природоохранной деятельности
	Относятся расходы на предоставление субсидии  муниципальному бюджетному учреждению «Управление хозяйством Невьянского городского округа»

 на выполнение муниципальной услуги в сфере  экологической и природоохранной деятельности

	908150
	Субсидии бюджетным  учреждениям на выполнение муниципальной услуги «Реализация  дополнительных общеобразовательных программ в сфере искусства»    в части затрат непосредственно связанных с оказанием муниципальных услуг

	Относятся расходы на предоставление субсидии бюджетным учреждениям на выполнение муниципальной услуги   «Реализация  дополнительных общеобразовательных программ в сфере искусства»    в части затрат  на оплату  труда  и начисления на выплаты по оплате  труда  педагогическим работникам  учреждений дополнительного образования детей

Приложение № 2

к приказу Финансового

управления администрации

Невьянского городского округа

от 21.07.2017г. № 33 о/д

Перечень кодов дополнительной бюджетной классификации на 2017 год, применяемых для аналитического учета бюджетными и автономными учреждениями  Невьянского городского округа, к расходам, предназначенным для учета операций со средствами по приносящей доход деятельности
	Код
	Наименование
	Указания по отнесению расходов

	1
	2
	3

	90155Д

	Средства заинтересованных лиц, направляемых на выполнение минимального перечня работ по благоустройству дворовой территории Невьянского городского округа
	Относятся расходы на средства заинтересованных лиц, направляемых на выполнение минимального перечня работ по благоустройству дворовой территории